FUCHSGARTEN

NURNBERG - BOXDORF

Haus 7, Wohnung 7.04 - 4 Zimmer

Erdgeschoss

Wohnflache
Entrée
Kochen/Essen/Wohnen
Bad

Schlafen
HWR/Abst.
Gaste-Bad

Flur

Zimmer 1
Zimmer 2
Terrasse (50 %)

Wohnflache gesamt

“-

9,69 m?
31,70 m?
8,64 m?
15,79 m?
2,55 m?
4,05 m?
6,76 m?
10,35 m?
10,59 m?
7,68 m?

107,80 m?

Wohnung barrierefrei

N
7/ N\

u]

Legende Tur/Fenstertir bodentief
Dreh-Fligel

u]

Tur/Fenstertir bodentief
Dreh-Kipp-Fligel

——h

Briistungsfenster
bodentief

/

-
|

//\|

[/ N

Briistungsfenster

Festverglast

= Schlafen

N \ =

Flur

OO
* oo UJ -
S ‘
< S ]
-
- Kochen/Essen/Wohnen
L [0 | D
L I -
|]: -2
=

SNR Téﬁé8§g‘_
e R s

i
A

Zimmer 1

L]

Zimmer 2

SNR Garten

Géste-Bad

@

Entrée

INSTONE
REAL
ESTATE

Wohnflachenberechnung in Anlehnung an die Wohnflachenverordnung (WoFIV 2004): Die Freisitze in Form von ebenerdigen Terrassen, Balkone und Loggien werden den Wohneinheiten im Erdgeschoss und den

Regelgeschossen mit 50% angerechnet. Die Dachterrassen in den Staffelgeschossen werden mit 30% angerechnet. Bitte beachten Sie, dass die auf diesem Plan vorgestellten Inhalte

den aktuellen Planungsstand von Dezember 2021 reprasentieren. Grundrisse, Detailzeichnungen und Ausstattungen beruhen auf Daten, die im Zuge weiterer Planungsphasen variieren kénnen.
Die abgebildeten Einrichtungsgegenstéande gehdren nicht zum Ausstattungsumfang und sind lediglich als Gestaltungsvorschlage zu verstehen. Bei Zweifeln hat die Baubeschreibung Vorrang vor den Planen.
Ein Gewabhr fiir die Vollstandigkeit der Informationen kann nicht tbernommen werden. Darstellung vorbehaltlich etwaiger Festsetzungen aus der Baugenehmigung. Plan nicht zur MaRentnahme geeignet.



