FUCHSGÄRTEN

NÜRNBERG - BOXDORF



Haus 7, Wohnung 7.04 - 4 Zimmer Erdgeschoss



Wohnfläche

Entrée	9,69 m²
Kochen/Essen/Wohnen	31,70 m²
Bad	8,64 m²
Schlafen	15,79 m²
HWR/Abst.	2,55 m²
Gäste-Bad	4,05 m ²
Flur	6,76 m ²
Zimmer 1	10,35 m²
Zimmer 2	10,59 m²
Terrasse (50 %)	7,68 m²
Wohnfläche gesamt	107,80 m²

Wohnung barrierefrei







Dreh-Kipp-Flügel







